
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/20

EXPEDIENTE Nº: 1788/20

APERTURA: 6/10/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de PAÑALES DESCARTABLES para un período de seis meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450,
Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.080.- (pesos mil ochenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual
se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

17/9/20

S/C 31578 Sep. 22 Sep. 23

------------------------------

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 30 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL PREDIO DE “LA ESQUINA

mailto:licitaciones-hpr@santafe.gov.ar
mailto:compras-hpr@santafe.gov.ar


ENCENDIDA” EN LA CIUDAD DE SANTA FE, DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO DEPORTIVO DEL
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas
del día 06 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza
2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Octubre de 2020 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 980 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa
Fe - Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

------------------------------

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 31 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A SECRETARIA ELECTORAL DE
LA PROVINCIA EN LA CIUDAD DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, DERECHOS
HUMANOS Y DIVERSIDAD”.

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas
del día 09 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza
2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Octubre de 2020 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 795 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa
Fe - Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
http://www.santafe.gov.ar/
mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
http://www.santafe.gov.ar/


------------------------------

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA SEDE CENTRAL EN LA
CIUDAD DE SANTA FE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas
del día 06 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza
2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Octubre de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.290 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa
Fe - Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

------------------------------

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO AL PREDIO “LA ESQUINA
ENCENDIDA” DE LA CIUDAD DE SANTA FE, DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE CULTURA”.

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas
del día 09 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza
2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Octubre de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.700 -

mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
http://www.santafe.gov.ar/


VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa
Fe - Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31572 Sep. 22 Sep. 23

------------------------------

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL

LICITACION PÚBLICA N°03/20

OBJETO DEL LLAMADO: “ Adquisición de un (1) inmueble con destino a la sede de la Defensoría
Provincial del Servicio Público Provincial de Defensa Penal en la ciudad de Rosario.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día Viernes 16 de Octubre del año 2.020 a las 10:00 horas, en
la Dirección de Administración del Servicio Público Provincial de Defensa Penal, sita en calle La
Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

INFORMES SOBRE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Dirección de Administración – SPPDP - La Rioja 2657
– 3000 - Santa Fe

Tel: 0342-457-2454

e-mail: mariana.lirusso@sppdp.gob.ar – nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar

S/C 31582 Sep. 22 Sep. 23

------------------------------

MUNICIPALIDAD DE ROMANG

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONALNº02/2020

ORDENANZA Nº143/2020 - RESOLUCIÓN Nº 293/2020

ADQUISICIÓN DE UNA CASILLA RODANTE PARA QUIRÓFANO MÓVIL PARA LA ESTERILIZACIÓN DE CANINOS Y FELINOS
(Medidas mínimas 6m x 2.40m)

mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
mailto:gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar
http://www.santafe.gov.ar/
mailto:mariana.lirusso@sppdp.gob.ar
mailto:nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar


PRESUPUESTO OFICIAL: $670.000- (Pesos seiscientos setenta mil).-

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE SOBRES: Miércoles 14 de Octubre de 2020 a las 11 horas en las Oficinas
Administrativas Municipales, sita en calle Simón de Iriondo 789 - (3555) Romang (Santa Fe).-

VALOR DEL PLIEGO: $700- (Pesos setecientos).-

LUGAR Y FECHA DE VENTA DEL PLIEGO: Oficinas Administrativas Municipales, sita en calle Simón de
Iriondo 789 - (3555) Romang (Santa Fe), hasta el Martes 13/10/2020 de 7.30 a 12 horas.-

CONSULTAS: Municipalidad de Romang, Simón de Iriondo 789 - (3555) Romang (Santa Fe), hasta el Martes
25/08/2020 de 7.30 a 12 horas - Tel.: 03482-496011 / 496200 / 496300 – E-mail:
municipalidad@romang.com.ar.-

$ 135 426793 Sep. 22 Sep. 24

------------------------------


